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2,22

C E R T I D Ã O Pedido nº 814011

CERTIFICO, nos termos do §1º do Artigo 19 da Lei 6.015/73, com alterações introduzidas pela Lei nº  
6.216/75, que a presente cópia impressa da matrícula nº 212681, está conforme o original arquivado.

Ônus, alienações ou citações, se houver, encontram-se nela inseridos. Dou fé.
Para alienações: validade de 30 dias (Item 60.C Cap.XVI NSCGJ).
Praia Grande, sexta-feira, 19 de janeiro de 2024

Emitido por Renan Patrick de Jesus às 11:13:19hSolicitado por: CEF - CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

Oficial:
Estado:
IPESP:

Reg.Civil:
T.Justiça:

Total:
Recolhimentos feitos

por guia

42,22
12,00
8,21
2,22
2,90

71,80

Município:
M.Público: 2,03

Selo Digital nº
1197683C3000000130448324P
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